
Secteur 4-5 Canton
Responsable de secteur
Gilles Erman
022 420 77 72
079 256 18 38
gilles.erman@sig-ge.ch

Conseiller d’installation
Sébastien Jacot-Descombes
022 420 77 79
079 205 47 57
sebastien.jacot-descombes@sig-ge.ch

Secteur 4

Conseiller d’installation
Franz Sattler
022 420 77 70
079 765 28 64
franz.sattler@sig-ge.ch

Secteur 5

Secteur 1-3

Zone géographique Inspectorat Gaz

Spécialiste d’installation
Daniel Jaggi
022 420 77 80
079 250 87 64
daniel.jaggi@sig-ge.ch

Permanence téléphonique de 7h30 à 8h30
Pour prise de rendez-vous:

Responsable de l’inspectorat
Laurent Cretegny

022 420 77 31
079 250 87 68

laurent.cretegny@sig-ge.ch

Responsable de secteur
Didier Grangier
022 420 77 67
079 615 19 20
didier.grangier@sig-ge.ch

Secteur 1

Conseiller d’installation
Tiziano Salotti
022 420 77 85
079 205 97 08
tiziano.salotti@sig-ge.ch

Secteur 2

Conseiller d’installation
Olivier Monney
022 420 77 74
079 250 87 60
olivier.monney@sig-ge.ch

Secteur 3

Conseiller d’installation
Jésus Grela
022 420 77 05
079 302 34 50
jesus.grela@sig-ge.ch
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